
  

  

  

 
  
  
  

Pure Acoustics MCP-20 Karaoke 

 



  

  

FUNKCE  
  

• Přehrávání souborů MP3 uložené na SD kartě nebo USB flash disku 

• *Maximální kapacita 8 GB pro SD kartu nebo USB port  

• Dobíjecí lithium-iontová baterie 

• Tlačítka Play/Pauza/Vpřed/Zpět na zařízení a na dálkovém ovladači pro snadnou správu.  

• Plně funkční infračervené dálkové ovládání 

• Zapnutí/Vypnutí vypínače 

• AUX IN pro připojení externích audio přehrávačů (iPod/iPhone/iPad/smartphone aj.)  

• Audio výstup/vstup pro sluchátka 



  

Nabíjení zařízení  
 

• Vložte dobíjecí baterii (BL-5C) do příhrádky na baterie na zadní straně zařízení. Připojte pomocí 

USB kabelu k počítači nebo do kompatibilního adaptéru USB AC/DC tak, aby se reproduktor 

nabíjel. Na ovládacím panelu se rozsvítí červené nabíjecí světlo. Zařízení nenabíjejte po dobu 

delší než 5 hodin, protože to může ovlivnit životnost baterie. 

• NEPOUŽÍVEJTE ZAŘÍZENÍ BĚHEM NABÍJENÍ  

• Reproduktory můžete používat bez nutnosti baterie v případě, že je zajištěn sekundární zdroj 

energie pomocí USB.  

  

Přehrávání souborů MP3 pomocí SD karty nebo USB flashdisku  
   

Ovládací panel se nachází na přední straně reproduktorové jednotky.  

1. Do vybraného slotu zapojte USB flashdisk nebo SD kartu. Ujistěte se, že ve vašem zařízení je 

správný formát souborů, a to pouze MP3  

2. Zapněte reproduktor; LED displej se rozsvítí. Stiskněte tlačítko „MODE“ pro přepínání mezi 

režimy USB, SD, FM radia nebo AUX. Soubory by se mělo začít přehrávat. Pokud se hudba 

nepřehrává, stiskněte tlačítko PLAY/PAUZA. Pokud se stále nepřehrává zkontrolujte zda je 

reproduktor plně nabitý, zda jsou soubory ve formátu MP3 a že tlačítko MODE je nastavený 

správně  

3. Hlasitost zvýšíte pomocí ovládání hlasitosti a to podržením (2-3 sekundy) PREV/VOL- pro 

zeslabení a NEXT/VOL+ pro zvýšení hlasitosti. Kvalita zvuku bude především záviset na kvalitě 

souboru MP3, než na samotném zařízení  

4. Krátkým stisknutím PREV/VOL- nebo NEXT/VOL+ si zvolíte skladbu, jakou chcete hrát. 

5. Chcete-li skladbu pozastavit, stiskněte tlačítko PLAY/PAUZA a pro případné spuštění skladby 

stejné tlačítko.  

6. Před vyjmutím USB disku nebo SD karty se ujistěte, že je zařízení vypnuté. Zamezíte tak 

možnosti poškození těchto paměťových zařízení.  

7. NEDODRŽENÍ NÁSLEDUJÍCH POKUNÝ NEBO VŠECH TĚCHTO POKYNŮ MŮŽE POŠKODIT 

SAMOTNÝ REPRODUKTOR A VÉST TAK KE ZTRÁTĚ ZÁRUKY. Pro připojení externích zařízení jako 

jsou iPod, iPhone, iPad, smartphony, MP3, MP4 přehrávače nebo jiné zvukové zařízení 

používejte výhradně kabely Jack 3.5 mm a připojte jej ke vstupnímu portu AUX. Nezapomeňte 

na reproduktoru přepnout zdroj zvuku pomocí MODE. 

  

UPOZORŇUJEME, ŽE ZAŘÍZENÍ MŮŽE BÝT OVLÁDÁNÍ JAK Z REPRODUKTORU, TAK Z EXTERNÍHO 
ZAŘÍZENÍ.  
  



  

  

Používání funkce FM radio 
  

1. Přepněte reproduktor pro příjem FM frekvence.  

2. Stiskněte a podržte (2-3 sekundy) tlačítko PLAY/PAUZA na přístroji pro automatické skenování 

a zařízení uloží stanice. Poté pomocí tlačítek PREV/VOL- a NEXT/VOL+ můžete volit mezi 

stanicemi. 

3. V případě, že chcete přímo naladit nějakou určitou stanici, použijte číselnou část dálkového 

ovladače při pro zadání frekvence.  

  

Použití mikrofonu 
  

1. Pro použití mikrofonu – zapojte mikrofon do jednoho ze dvou portů.  

2. Pomoci tlačítka na horní straně můžete ovládat úroveň hlasitosti mikrofonů.  

3. Pro karaoke pomocí USB/SD/FM a pro sólový mikrofon použijte volbu „Line in“ pomocí 

„MODE“.  

  

Dálkové ovládání 
  

  
  

iPod®, iPhone® & iPad® jsou registrované ochranné známky společnosti Apple Computer Inc.  

Tento produkt není navržen, vyroben nebo distribuován firmou Apple Computer Inc. Všechny 

ostatní ochranné známky a obchodní názvy patří jejich příslušným vlastníkům. 

  

 


